
CLUB: 

Adres :
Veld 1: Adres Terrein A Lindestraat 15 2430 Laakdal Aan kantine

Veld 2: Adres Terrein B Lindestraat 15A 2430 Laakdal Aan kleedkamers

Voorziter

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Das Maarten maarten.das@artem.pro 0495/369882
Secretaris

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Janssens Walter walter.janssens@tisp.be 0486/880847

Managers Seniors 1 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Gijbels Gert gert.gijbels@gmail.com 0473/288670

Trainer Seniors 1:

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Verboven Rik kamarenge@gmail.com 492/229926
Frans Danny fransdanny@hotmail.com 475/695151

 

Managers Ladies 1 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Mermans Stefan mermans.stefan@gmail.com 0473/513017
Trainer Ladies 1 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Mermans Stefan mermans.stefan@gmail.com 0473/513017

Managers U18 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Meynen Kristof kristof.meynen@gmail.com 0497/608019

Trainer U18 :

Nom / Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Peeters Koen Koen.Peeters@telenet.be 0473/693392

Managers U16 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Verbruggen Els els.verbruggen1@telenet.be 0475/424580
Trainer U16 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

De Vos Gert devos.gert@telenet.be 0475/424580
 

Managers U14 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Van Mechelen Sofie svm24@live.be 0483/062867
Trainer U14 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Vankrunkelsven Arno arnovank@hotmail.be 0495/940001
Frans Danny fransdanny@hotmail.com 0475/695151

Managers U15 Dames :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Peeters Sonja jakkepeer@yahoo.com 0468/269309

Aerden Wendy wendyaerden@gmail.com 0472/240972
Trainer U14 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Janssens Walter walter.janssens@tisp.be 0486/880847
Mondelaers Megan meganmondelaers_123@hotmail.com 0495/155837

Technisch directeur Jeugd School jeugd@rclaakdal.be

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Van De Kerckhof Carine carinevandekerckhof@gmail.com 0495/903050

Swerts Kajsa Kajsa_swerts@yahoo.com 0471/930114
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Managers U12 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Van De Kerckhof Carine carinevandekerckhof@gmail.com 0495/903050
Trainer U12 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Vrancken Arthur arthur.vrancken@gmail.com 0471/392884

Cooreman David cooremandavid@gmail.com 0487/200540

Managers U10 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Swerts Kajsa Kajsa_swerts@yahoo.com 0471/930114
Trainer U10 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Mermans Sofie sofie_mermans@hotmail.com 0476/449808

Mermans Stefanie stefanie_mermans@hotmail.com 0476/449818

Managers U8 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Swerts Kajsa Kajsa_swerts@yahoo.com 0471/930114
Trainer U8 :

Naam Prénom / Voornaam e-mail GSM

Verboven Rik kamarenge@gmail.com 0492/229926
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